РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24 сентября 2021 г.                                                              № 1/3-СС
с. Коротыш

Об избрании заместителя председателя Коротышского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Устава Коротышского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области,

                        Коротышский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Коротышского сельского Совета народных депутатов Коломыцева Олега Вячеславовича, депутата Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 5.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Коротышского сельского поселения.
Глава Коротышского сельского поселения                                    С.Н. Янзин